
 Na temelju članka 3. Zakona o privremenom korištenju stanova („Narodne novine“ br. 
66/91., 26/93 i 76/93.) i članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 
25/09. i 12/13.) Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 3. srpnja  2017. godine, 
donijelo je  
 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Komisije za privremeno 

korištenje stanova Grada Ogulina 
 
 
I 
 

 Osniva se Komisije za privremeno korištenje stanova Grada Ogulina. 
 
 

II 
 Komisija za privremeno korištenje stanova osigurava zbrinjavanje prognanika – izbjeglica, 
te osoba i obitelji branitelja Republike Hrvatske sukladno Zakonu o privremenom korištenju 
stanova. 
 
 

III 
 

 Komisija za privremeno korištenje stanova ima predsjednika i četiri člana. Predsjednik i 
članovi imaju zamjenike. 
 
 

IV 
 

U Komisiju za privremeno korištenje stanova imenuju se: 
 
1.Dalibor Domitrović, ing., predsjednik 
Ivana Salopek Šumonja, mag. iur., zamjenica predsjednika 
 
2. Valentina Crnjaković Vuković, dipl. soc. radnik, članica 
Dragana Gašparović, dipl. psih.,  zamjenica članice,  
 
3. Davor Stipetić, član 
Marijana Džankić, zamjenica člana 
 
4. Dražen Lipošćak, član 
    Marina Stipetić, zamjenica člana 

 
5. Ivica Salopek, ing., član, 
Sanja Tomić, zamjenica člana,  
 
 
 
 
 



 
 
 
 

V 
 

Stručne i administrativne poslove za Komisiju za privremeno korištenje stanova 
obavlja Upravni odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i 
imovinskopravne poslove. 
 

VI 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Karlovačke 
županije“. 

 
 
 
KLASA: 023-01/17-01/79 
URBROJ: 2133/02-02-17-1 
Ogulin, 3.07.2017. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
                                                                                    _____________________ 
                                                                                    Željko Stipetić, dipl. krim.v.r. 


